

安禾嘉苑南区项目一标段施工评标结果公示

河南省山锋工程管理有限公司受安阳经建置业有限公司委托，对安禾嘉苑南区项目一标段施工进行公开招标，开标会议于 2024 年 4 月 25 日 9 时 00 分，按规定的程序在安阳市公共资源交易中心五楼集中开标大厅开标 2 室准时召开，经评标委员会认真评审，现将评标结果公示如下：

一、中标候选人

| | | | | |
|-----------|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 项目编号 | E410500018300 1148001001 | 第一名 | 第二名 | 第三名 |
| 中标候选人名称 | | 河南鸿宸建设有限公司 | 陕西建工安装集团有限公司 | 河南璩祥建筑工程有限公司 |
| 统一社会信用代码 | | 9141050517235012XT | 9161000022052325X7 | 91410500MA40HCQL75 |
| 评标总得分 | | 93.33 | 93.33 | 88.96 |
| 投标报价（元） | | 119791586.28 | 120132745.04 | 118041636.69 |
| 项目建造师（经理） | | 张小华 | 张建锋 | 许丽红 |
| 质量要求 | | 合格，达到河南省建筑工程质量标准化示范工地要求 | 合格，达到河南省建筑工程质量标准化示范工地要求 | 合格，达到河南省建筑工程质量标准化示范工地要求 |
| 控制价（元） | | 131475492.87 | | |
| 工期（日历天） | | 750日历天 | 750日历天 | 750日历天 |
| 资格能力条件 | | 符合资格要求 | 符合资格要求 | 符合资格要求 |

1.1 中标候选人项目建造师（经理）情况

| 序号 | 单位名称 | 姓名 | 职务 | 职业资格证书 | 证书编号 |
|----|--------------|-----|------|---------|--------------------|
| 1 | 河南鸿宸建设有限公司 | 张小华 | 项目经理 | 壹级注册建造师 | 豫 1412019202000407 |
| 2 | 陕西建工安装集团有限公司 | 张建锋 | 项目经理 | 壹级注册建造师 | 陕 1612016201614748 |
| 3 | 河南璩祥建筑工程有限公司 | 许丽红 | 项目经理 | 贰级注册建造师 | 豫 241202151236 |

1.2、中标候选人业绩

| 序号 | 中标候选人名称 | 中标工程名称 | 建设单位 | 竣工验收时间 | 合同签订金额 |
|----|---------|--------|------|--------|--------|
|----|---------|--------|------|--------|--------|

| | | | | | |
|---|--------------|---------------------------------------|---------------------|-------------|--------------|
| 1 | 河南鸿宸建设有限公司 | 濮阳建业世和府二期一标段主包工程 | 建业住宅集团(中国)有限公司濮阳分公司 | 2021年5月10日 | 159230000元 |
| | | 安阳市殷都初中建设项目 | 安阳市殷都区经济技术开发区公司 | 2022年5月19日 | 82515774.39元 |
| 2 | 陕西建工安装集团有限公司 | 巴林左旗三峡中学建设项目二期三期工程 | 赤峰巴林左旗教育局 | 2020年12月30日 | 13474.94万元 |
| | | 西安高新区第四初级中学项目EPC总承包 | 西安高新区交通投资建设有限公司 | 2020年7月27日 | 43297.80万元 |
| 3 | 河南璩祥建筑工程有限公司 | 嘉洲上悦住宅小区项目A区1#、2#6#、7#-12#、15#楼 | 河南恒茂置业有限公司 | 2020年8月15日 | 171906万元 |
| | | 嘉洲·花悦项目1#、2#、3#、4#、5#、6#、7#及29#地下车库工程 | 河南嘉洲房地产开发集团有限公司 | 2022年9月23日 | 63027088元 |

1.3、中标候选人项目建造师业绩

| 序号 | 中标候选人名称 | 中标工程名称 | 建设单位 | 竣工验收时间 | 合同签订金额 |
|----|--------------|---|---------------------|------------|--------------|
| 1 | 河南鸿宸建设有限公司 | 沁阳春天里西樾一标段工程 | 沁阳市鸿基凯地房地产开发有限公司 | 2021年4月30日 | 87160000.00元 |
| 2 | 陕西建工安装集团有限公司 | 长安通讯产业园公租房(二期)项目建安工程A标段 | 西安高新区公共租赁住房发展有限责任公司 | 2022年8月1日 | 45200950.59元 |
| 3 | 河南璩祥建筑工程有限公司 | 嘉洲华庭C区、D区项目1#、2#、3#、7#、8#、11#、14#楼及地下车库 | 河南嘉洲房地产开发集团有限公司 | 2022年8月31日 | 35383570.8元 |

1.4、其他荣誉奖项

| 序号 | 中标候选人名称 | 奖项 | 获得时间 |
|----|--------------|--|------------------|
| 1 | 河南鸿宸建设有限公司 | 投标人获最高质量奖项情况： 唐河建业·公园里 3#楼获 2023 年度河南省建设工程“中州杯”（省优质工程） | 2023 年 9 月 26 日 |
| | | 投标人获安全文明奖项情况： 建业·天玺 1-3# 5#-12#S1#Y1#楼及地下车库被认定为 2022 年度下半年河南省建筑工程安全文明标准化示范工地 | 2023 年 4 月 27 日 |
| | | 投标人获建筑业先进企业情况： 2022 年度安阳市建筑业先进企业 2022 年度安阳市建筑业安全管理先进企业 2022 年度安阳市建筑业质量管理先进企业 | 2023 年 3 月 |
| | | 投标人获建设工程招标投标行业诚实守信单位情况： 2022 年度建设工程招标投标行业诚实守信单位 河南省建设工程招标投标协会 | 2023 年 4 月 |
| 2 | 陕西建工安装集团有限公司 | 投标人获最高质量奖项情况： 宁陵县老坚决精神职业教育园区建设项目获 2022 年度下半年河南省建筑工程质量标准化示范工地 | 2023 年 3 月 14 日 |
| | | 投标人获安全文明奖项情况： 宁陵县老坚决精神职业教育园区建设项目获 2023 年度上半年河南省建筑工程安全文明标准化示范工地 | 2023 年 10 月 19 日 |
| | | 投标人获建筑业先进企业情况： 2022 年度南阳市建筑施工先进企业 2022 年度南阳市建筑工程质量管理先进企业 2022 年度南阳市建筑工程安全管理先进企业 | 2023 年 3 月 |
| | | 投标人获建设工程招标投标行业诚实守信单位情况： 2021 年度河北省建设工程招标投标诚实守信 5A 级施工企业 | 2022 年 10 月 26 日 |
| 3 | 河南豫祥建筑工程有限公司 | 投标人获最高质量奖项情况： 嘉洲花悦 1#-6#楼获 2021 年度上半年安阳市建筑工程质量标准化示范工地 | 2021 年 6 月 27 日 |
| | | 投标人获安全文明奖项情况： | 2023 年 4 月 27 日 |

| | | | |
|--|--|---|------------|
| | | 建业多伦世悦府 1#-3#楼、5#-9#楼、11#楼及地下车库 获 2022 年度下半年河南省建筑工程安全文明标准化示范工地 | 日 |
| | | 投标人获建筑业先进企业情况： 2023 年度安阳市建筑业先进企业 2023 年度安阳市建筑业安全管理先进企业 2023 年度安阳市建筑业质量管理先进企业 | 2024 年 3 月 |
| | | 投标人获建设工程招标投标行业诚实守信单位情况： 无 | / |

二、废标情况及原因

| 序号 | 投标单位 | 废标原因 |
|----|--------------|--|
| 1 | 大元建业集团股份有限公司 | 提供的《投标信用承诺函》未按照招标文件要求签字。 投标信用承诺函法人或委托代理人未签字不符合招标文件要求 投标信用承诺函未按招标文件格式要求签字。 信用承诺函未按招标文件签字 未按招标文件要求签字 |

三、报价修正

无报价修正内容

四、所有投标人或供应商评分情况

| 序号 | 单位名称 | 技术标得分 (A) | 信誉标得分 (B) | 商务标得分 (C) | 现场考评得分 (D) | 最终得分 (A+B+C+D) | 最终得分排序 |
|----|--------------|--------------|--------------|--------------|---------------|-------------------|--------|
| 1 | 河南鸿宸建设有限公司 | 13.41 | 10.00 | 66.00 | 3.92 | 93.33 | 1 |
| 2 | 陕西建工安装集团有限公司 | 13.28 | 9.80 | 66.77 | 3.48 | 93.33 | 2 |
| 3 | 河南璩祥建筑工程有限公司 | 13.07 | 8.60 | 62.90 | 4.39 | 88.96 | 3 |
| 4 | 重庆建工集团股份有限公司 | 13.17 | 6.00 | 65.65 | 2.00 | 86.82 | 4 |
| 5 | 安阳经开建设工程有限公司 | 13.16 | 0.00 | 45.08 | 2.00 | 60.24 | 5 |

五、公示媒体及时间

| | |
|------|--|
| 公示媒体 | 《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《安阳市公共资源交易中心网》 |
| 公示时间 | 2024 年 4 月 28 日-2024 年 4 月 30 日 |

六、异议

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定：投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

七、投诉

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及其他有关法规、规章和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委 11 号令、九部委 23 号令）规定：投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向有关行政监督部门投诉。投诉人投诉时，应当提交投诉书。投诉书应当包括下列内容：（一）投诉人的名称、地址及有效联系方式；（二）被投诉人的名称、地址及有效联系方式；（三）投诉事项的基本事实；（四）相关请求及主张；（五）有效线索和相关证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。

未先进行异议的，投诉不予受理。

九、行政监督部门联系方式

监督部门：安阳市建设工程标准定额与招投标事务中心

监督部门统一社会信用代码：124105007957152602

联系人：梁晓楠

电 话：0372-2571019

地址：安阳市文峰区文峰大道东段 559 号

十、招标人、招标代理机构联系方式

招 标 人：安阳经建置业有限公司

联 系 人：张振宇

电 话：15537261889

招标代理机构：河南省山锋工程管理有限公司

联 系 人：韦宁

电 话：15544041990